様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

酒井家庄内入部400年記念事業実行委員会
実行委員長　様

住　所

団体名
代表者

令和４年度 酒井家庄内入部400年記念

みんなでつなぐ活動支援事業

支援申請書

酒井家庄内入部400年記念みんなでつなぐ活動支援を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

本活動が当該支援を受ける際は、その紹介文、写真その他一切のコンテンツを、酒井家庄内入部400年記念事業実行委員会が使用することに同意します。

また本活動において実行委員会に提出する一切のコンテンツは、第三者の著作権その他の権利を侵害しないことを保証します。
記

１　事　業　名
２　支援申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 実施計画書（様式第２号）

(2) 収支予算書（様式第３号）

(3) 団体構成員名簿（様式第４号）